
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Num. 

202 

5 

2 

993 

619 

153 

172 

451 

94 

73 

18 

28 

05 

54 

974 

981 

340 

87 

813 

018 

74 

427 

167 

199 

881 

401 

261 

22 

175 

27 

Nome 

DI BIASE LEOBRUNO 

COMPAGNONE FELICE 

PIGNOLI CLAUDIO 

PAGANO DANIELE 

RASETTA LORIS 

FANIA GIOVANNI 

ANGELUCCI FABIO 

MEALE ANTONIO 

DI CINTIO STEFANO 

DE STEFANIS STEPHAN 

IEZZI DOMENICO 

SILVESTRI GINO 

DI BUO' MICHAEL 

TRAFICANTE SAMUELE 

FUCCI VINCENZO 

CASTELLANO ANDREA 

QUADRINI DAVIDE 

CASCINI NIKO 

DI MARZIO RICCARDO 

TUCCI MATTEO 

CIAMEI MARCO 

ANGELUCCI MIRCO 

PETICCA MATTIA 

LILLA ALESSANDRO 

D'ANGELO MARCO 

LAURIENTE DIEGO 

CARAMANICO LUCA 

DI GIANDOMENICO BONIFACIO 

CANTELMI MICHELE 

BIANCHI MICHELE 

Classe 

MASTER MX1 

MASTER MX1 

MASTER MX1 

MASTER MX2 

MASTER MX1 

EXPERT MX2 

EXPERT MX2 

MASTER MX2 

MASTER MX1 

MASTER MX2 

EXPERT MX2 

MASTER MX2 

SPORT MX2 

EXPERT MX2 

SPORT MX2 

MASTER MX1 

EXPERT MX2 

SPORT MX2 

EXPERT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

EXPERT MX2 

EXPERT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

EXPERT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

Motoclub 

SK RACING MOTOCROSS TEAM 

CROSS VALMONTONE ASD 

MC CASTEL DI SANGRO 

VIRTUS RACIN G  TEAM  SSD  A .R.L

MC CASTEL DI SANGRO 

COMEA RACING TEAM ASD 

BKP RACING TEAM ASD 

ROSATONE MX RACING TEAM 

ROSATONE MX RACING TEAM 

BKP RACING TEAM ASD 

SAMPY MX CREW ASD 

ROSATONE MX RACING TEAM 

MC CASTEL DI SANGRO 

MC CASTEL DI SANGRO 

CROSS VALMONTONE ASD 

RACING TEAM D'ULISSE 

SK RACING MOTOCROSS TEAM 

ROSATONE MX RACING TEAM 

SK RACING MOTOCROSS TEAM 

SCRUBBA RACING ASD 

CROSSODROMO RIPI ASD 

CROSSODROMO RIPI ASD 

MC CASTEL DI SANGRO 

SK RACING MOTOCROSS TEAM 

COMEA RACING TEAM ASD 

COMEA RACING TEAM ASD 

T. Migliore 

1:50.903 

1:52.656 

1:56.461 

1:57.030 

1:58.001 

2:00.582 

2:00.743 

2:01.608 

2:01.850 

2:03.299 

2:03.465 

2:03.601 

2:03.710 

2:03.833 

2:04.323 

2:05.074 

2:05.322 

2:06.776 

2:06.886 

2:07.155 

2:07.638 

2:08.185 

2:08.469 

2:09.888 

2:10.120 

2:11.988 

2:12.297 

2:14.638 

2:17.436 

2:26.346 

N.Giro 

3 

5 

3 

4 

5 

3 

5 

3 

3 

4 

5 

3 

4 

3 

5 

4 

3 

3 

4 

3 

3 

4 

1 

2 

1 

1 

3 

3 

3 

3 

condo migliore 

1:54.647 

1:53.507 

1:59.414 

1:57.114 

2:02.008 

2:02.007 

2:01.559 

2:03.848 

2:03.701 

2:04.273 

2:04.293 

2:04.903 

2:04.726 

2:04.224 

2:04.656 

2:05.536 

2:06.842 

2:08.859 

2:07.143 

2:08.064 

2:08.061 

2:09.932 

2:14.272 

2:11.411 

2:11.494 

2:12.627 

2:19.605 

2:16.442 

2:22.859 

2:31.023 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/02/2024 09:07:02 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Piero Costanzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

PRIMA PROVA CAMP. CENTRO ITALIA 

MASTER + EXPERT + SPORT MX2 

Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 8:53:39 

Crossodromo "San Savino" 1,350 km 

11/02/2024 08:45 

 PRIMA PROVA CAMPIONATO CENTRO ITALIA

ABRUZZO-LAZIO-MARCHE-MOLISE

SAN SAVINO (AP)

11 FEBBRAIO 2024



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Num. 

202 

5 

619 

2 

993 

981 

153 

94 

54 

974 

05 

28 

73 

451 

340 

172 

18 

167 

74 

018 

427 

87 

881 

199 

813 

261 

22 

401 

175 

27 

Nome 

DI BIASE LEOBRUNO 

COMPAGNONE FELICE 

RASETTA LORIS 

PIGNOLI CLAUDIO 

PAGANO DANIELE 

CASTELLANO ANDREA 

FANIA GIOVANNI 

DI CINTIO STEFANO 

TRAFICANTE SAMUELE 

FUCCI VINCENZO 

DI BUO' MICHAEL 

SILVESTRI GINO 

DE STEFANIS STEPHAN 

MEALE ANTONIO 

QUADRINI DAVIDE 

ANGELUCCI FABIO 

IEZZI DOMENICO 

PETICCA MATTIA 

CIAMEI MARCO 

TUCCI MATTEO 

ANGELUCCI MIRCO 

CASCINI NIKO 

D'ANGELO MARCO 

LILLA ALESSANDRO 

DI MARZIO RICCARDO 

CARAMANICO LUCA 

DI GIANDOMENICO BONIFACIO 

LAURIENTE DIEGO 

CANTELMI MICHELE 

BIANCHI MICHELE 

Classe 

MASTER MX1 

MASTER MX1 

MASTER MX1 

MASTER MX1 

MASTER MX2 

MASTER MX1 

EXPERT MX2 

MASTER MX1 

EXPERT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

MASTER MX2 

MASTER MX2 

MASTER MX2 

EXPERT MX2 

EXPERT MX2 

EXPERT MX2 

EXPERT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

EXPERT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

EXPERT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

EXPERT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

Tempo Totale 

19:29.007 

19:57.662 

20:08.210 

20:12.464 

20:29.339 

20:30.014 

20:39.320 

20:47.138 

21:06.253 

21:09.880 

21:12.688 

21:13.563 

21:15.812 

21:16.490 

21:16.843 

21:18.235 

21:24.878 

21:26.146 

19:29.865 

19:33.819 

19:35.520 

19:47.320 

19:49.363 

19:53.122 

20:07.726 

20:15.824 

20:16.048 

20:49.131 

21:08.775 

19:39.046 

Diff 

28.655 

39.203 

43.457 

1:00.332 

1:01.007 

1:10.313 

1:18.131 

1:37.246 

1:40.873 

1:43.681 

1:44.556 

1:46.805 

1:47.483 

1:47.836 

1:49.228 

1:55.871 

1:57.139 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

Tempo Migliore 

1:49.540 

1:50.803 

1:54.397 

1:54.226 

1:55.305 

1:54.394 

1:56.929 

1:58.502 

2:00.747 

2:00.175 

1:59.708 

1:59.871 

2:00.284 

2:00.167 

2:01.112 

1:59.139 

1:58.737 

2:01.643 

2:02.103 

2:02.075 

2:02.772 

2:04.505 

2:03.248 

2:04.050 

2:03.576 

2:07.637 

2:07.588 

2:06.603 

2:10.226 

2:15.374 

Punti 

90 

84 

80 

77 

90 

75 

90 

73 

84 

90 

84 

84 

80 

77 

80 

77 

75 

73 

80 

77 

71 

75 

73 

71 

69 

69 

67 

67 

65 

63 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

28.655 

Velocità  Media 

41,574 

Miglior tempo sul giro 

1:49.540 

Velocità Migliore 

44,367 

Giro Migliore di 

202 - DI BIASE LEOBRUNO 

Stampato: 11/02/2024 11:00:40 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Piero Costanzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

PRIMA PROVA CAMP. CENTRO ITALIA 

MASTER + EXPERT + SPORT MX2 

1^ Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:38:02 

Crossodromo "San Savino" 1,350 km 

11/02/2024 10:50 

 PRIMA PROVA CAMPIONATO CENTRO ITALIA

ABRUZZO-LAZIO-MARCHE-MOLISE

SAN SAVINO (AP)

11 FEBBRAIO 2024



Pos 

 

EXPERT MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

MASTER MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

MASTER MX2 

1 

2 

3 

4 

 

SPORT MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

153 

54 

18 

340 

167 

172 

427 

813 

401 

202 

5 

2 

619 

94 

981 

993 

28 

451 

73 

974 

05 

87 

018 

74 

199 

881 

22 

261 

175 

27 

Nome 

FANIA GIOVANNI 

TRAFICANTE SAMUELE 

IEZZI DOMENICO 

QUADRINI DAVIDE 

PETICCA MATTIA 

ANGELUCCI FABIO 

ANGELUCCI MIRCO 

DI MARZIO RICCARDO 

LAURIENTE DIEGO 

DI BIASE LEOBRUNO 

COMPAGNONE FELICE 

PIGNOLI CLAUDIO 

RASETTA LORIS 

DI CINTIO STEFANO 

CASTELLANO ANDREA 

PAGANO DANIELE 

SILVESTRI GINO 

MEALE ANTONIO 

DE STEFANIS STEPHAN 

FUCCI VINCENZO 

DI BUO' MICHAEL 

CASCINI NIKO 

TUCCI MATTEO 

CIAMEI MARCO 

LILLA ALESSANDRO 

D'ANGELO MARCO 

DI GIANDOMENICO BONIFACIO 

CARAMANICO LUCA 

CANTELMI MICHELE 

BIANCHI MICHELE 

Classe 

EXPERT MX2 

EXPERT MX2 

EXPERT MX2 

EXPERT MX2 

EXPERT MX2 

EXPERT MX2 

EXPERT MX2 

EXPERT MX2 

EXPERT MX2 

MASTER MX1 

MASTER MX1 

MASTER MX1 

MASTER MX1 

MASTER MX1 

MASTER MX1 

MASTER MX2 

MASTER MX2 

MASTER MX2 

MASTER MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

Motoclub 

MC CASTEL DI SANGRO 

R O S ATO N E  M X  R A C IN G  T EA

BKP RACING TEAM ASD 

CROSS VALMONTONE ASD 

CROSSODROMO RIPI ASD 

COMEA RACING TEAM ASD 

SCRUBBA RACING ASD 

S K  R AC IN G  M O T O C R O S S T E

MC CASTEL DI SANGRO 

S K  R AC IN G  M O T O C R O S S T E

CROSS VALMONTONE ASD 

MC CASTEL DI SANGRO 

V IR T U S  R A C IN G  T E A M  S S D  A

R O S ATO N E  M X  R A C IN G  T EA

MC CASTEL DI SANGRO 

SAMPY MX CREW ASD 

BKP RACING TEAM ASD 

R O S ATO N E  M X  R A C IN G  T EA

MC CASTEL DI SANGRO 

RACING TEAM D'ULISSE 

R O S ATO N E  M X  R A C IN G  T EA

S K  R AC IN G  M O T O C R O S S T E

CROSSODROMO RIPI ASD 

COMEA RACING TEAM ASD 

S K  R AC IN G  M O T O C R O S S T E

COMEA RACING TEAM ASD 

Regione 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

LAZIO 

LAZIO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

LAZIO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

LAZIO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

Punti totali 

170 

168 

165 

155 

150 

148 

144 

138 

134 

180 

168 

157 

157 

148 

148 

180 

164 

161 

157 

180 

168 

155 

150 

149 

148 

144 

142 

136 

130 

126 

R1.  

90 

84 

75 

80 

73 

77 

71 

69 

67 

90 

84 

77 

80 

73 

75 

90 

84 

77 

80 

90 

84 

75 

77 

80 

71 

73 

67 

69 

65 

63 

R2.  

80 

84 

90 

75 

77 

71 

73 

69 

67 

90 

84 

80 

77 

75 

73 

90 

80 

84 

77 

90 

84 

80 

73 

69 

77 

71 

75 

67 

65 

63 

 

Stampato: 11/02/2024 15:17:00 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Piero Costanzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

PRIMA PROVA CAMP. CENTRO ITALIA 

MASTER + EXPERT + SPORT MX2 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Crossodromo "San Savino" 1,350 km 

 PRIMA PROVA CAMPIONATO CENTRO ITALIA

ABRUZZO-LAZIO-MARCHE-MOLISE

SAN SAVINO (AP)

11 FEBBRAIO 2024



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

DNF 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

DNF 

Num. 

202 

5 

2 

619 

993 

94 

981 

18 

54 

153 

167 

451 

28 

73 

340 

974 

05 

427 

172 

87 

813 

199 

22 

018 

881 

74 

261 

401 

175 

27 

Nome 

DI BIASE LEOBRUNO 

COMPAGNONE FELICE 

PIGNOLI CLAUDIO 

RASETTA LORIS 

PAGANO DANIELE 

DI CINTIO STEFANO 

CASTELLANO ANDREA 

IEZZI DOMENICO 

TRAFICANTE SAMUELE 

FANIA GIOVANNI 

PETICCA MATTIA 

MEALE ANTONIO 

SILVESTRI GINO 

DE STEFANIS STEPHAN 

QUADRINI DAVIDE 

FUCCI VINCENZO 

DI BUO' MICHAEL 

ANGELUCCI MIRCO 

ANGELUCCI FABIO 

CASCINI NIKO 

DI MARZIO RICCARDO 

LILLA ALESSANDRO 

DI GIANDOMENICO BONIFACIO 

TUCCI MATTEO 

D'ANGELO MARCO 

CIAMEI MARCO 

CARAMANICO LUCA 

LAURIENTE DIEGO 

CANTELMI MICHELE 

BIANCHI MICHELE 

Classe 

MASTER MX1 

MASTER MX1 

MASTER MX1 

MASTER MX1 

MASTER MX2 

MASTER MX1 

MASTER MX1 

EXPERT MX2 

EXPERT MX2 

EXPERT MX2 

EXPERT MX2 

MASTER MX2 

MASTER MX2 

MASTER MX2 

EXPERT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

EXPERT MX2 

EXPERT MX2 

SPORT MX2 

EXPERT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

EXPERT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

7 

Tempo Totale 

19:28.069 

19:39.986 

19:53.201 

20:04.622 

20:28.701 

20:29.357 

20:40.675 

20:41.145 

20:49.495 

20:52.808 

20:57.970 

20:59.842 

21:01.661 

21:12.294 

21:12.773 

21:13.665 

21:26.845 

21:28.517 

19:14.018 

19:33.556 

19:34.057 

19:34.720 

19:41.677 

19:43.763 

19:47.174 

19:49.405 

19:50.095 

20:24.099 

20:29.084 

16:28.763 

Diff 

11.917 

25.132 

36.553 

1:00.632 

1:01.288 

1:12.606 

1:13.076 

1:21.426 

1:24.739 

1:29.901 

1:31.773 

1:33.592 

1:44.225 

1:44.704 

1:45.596 

1:58.776 

2:00.448 

DNF 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 

1:49.494 

1:50.475 

1:52.759 

1:53.387 

1:55.425 

1:57.240 

1:57.826 

1:57.865 

1:57.286 

1:59.069 

2:00.247 

1:58.468 

2:00.047 

1:59.638 

2:00.867 

2:01.335 

2:00.595 

2:01.513 

1:59.159 

2:01.950 

2:02.874 

2:02.827 

2:03.329 

2:04.228 

2:03.273 

2:04.569 

2:04.921 

2:07.731 

2:08.582 

2:10.768 

Punti 

90 

84 

80 

77 

90 

75 

73 

90 

84 

80 

77 

84 

80 

77 

75 

90 

84 

73 

71 

80 

69 

77 

75 

73 

71 

69 

67 

67 

65 

63 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.917 

Velocità  Media 

41,607 

Miglior tempo sul giro 

1:49.494 

Velocità Migliore 

44,386 

Giro Migliore di 

202 - DI BIASE LEOBRUNO 

Stampato: 11/02/2024 15:15:49 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Piero Costanzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

PRIMA PROVA CAMP. CENTRO ITALIA 

MASTER + EXPERT + SPORT MX2 

2^ Manche 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:53:10 

Crossodromo "San Savino" 1,350 km 

11/02/2024 14:40 

 PRIMA PROVA CAMPIONATO CENTRO ITALIA

ABRUZZO-LAZIO-MARCHE-MOLISE

SAN SAVINO (AP)

11 FEBBRAIO 2024


